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Bazuar nd nenin 19 si dhe neni23 paragrafi 2telJdhezimit Administrativ MFPT nr.0112024 pEr
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Vleresimit me nr.02-1ll-32137124 te dt. 23.09.2024, NJBNJ publikon

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e intervistis me goj€ dhe jetdshkrimit

Konkursi pdr M6simdhin€s RN00014610/RPC0008149 nipdr shkollat, si nE vijim :

Ne gjimnazin "Luigj Gurakuqi" Kline, per lenden e Psikologjise

1 . Fj oralba Ele2aj.....................27 pike

NE Qerdhen " Xheve Lladrovci" per poziten Edukatore, zevendesim lehone

1. Albijana Raci.......................23 pike
2. Laureta Gashi........ 18 pike
3. Fitore Bashota..... 18 pike

Ne SHFMU "Deshmoret" n€ Volljak p€r l€nden Mdsim Klasor, zevendesim lehone

1. Albina Berisha..................... 14 pike

Ne SHFMU "D€shmoret" ne Volljak p€r Matematik 16 ore dhe TIK 4 or€, me koh€ te caktuar
me mandat t€ Drejtorit te DUMM

1. Enis Berisha.........................2 1 pike

Ne SHFMU "Ali Krasniqi " nd Ujmir€ p€r l6nd€n Mesim Klasor, z€vendesim (me kohe te
caktuar)

1 . Ariana Vishaj....................... 1 8 pike
2. Fitore Bashota...................... 1 2 pike

Ne SHFMU "AIi Krasniqi " ne Ujmire dhe Siqeve p€r lenddn e TIK-ut 16 ore:

1 . Leotrim Gashi........ ..............21. 5 pike
2. LauraNikolla ....16.5 pike



Ne SHFMU "Xhafer Gashi " ne Pdrqevd dhe Gremnik pdr ldndOn e Fizikes

1. Vjollca Syla.......................21.6 pike
2. Enkeleida Sinani ...............19.3 pike

Ne SHFMU "Xhafer Gashi" nd P€rqeve per lend€n M€sim Klasor

1. Abendina Sinani................. 14.4 pike
2. Vera Bresa .......12.4 pike
3. Qendresa Shkodrani...........19.0 pike
4. Mimoz€ Zogaj....................25.5 pike

Ne SHFMU "Emin Duraku" ne Sferke dhe Xhafer Gashi per l€nd€n Gjuhe Fr€nge

1. Syart€ Berisha...................25.5 pike

Ne SHFMU "Emin Duraku" n€ Sferkd per lenden e Matematikes 12 ore

1 . DielIaza Tafi laj.................... I 6.9 pike
2. Ylber Bakolli .....23.0 pike

Ne SHFMfJ " Ismer Rraci " nd Kline per l€nden M€sim Klasor, z€vend0sim (me kohe te caktuar)

1. Ermira Haxahaj.................23 pike

Ne SHFMIJ " Ismer Rraci " ne Klind pdr lend€n Mesim Klasor, zdvendesim (me kohe te caktuar)

l. Marsiona Sverka...............23 pike

Ne SHFMLJ " Ismer Rraci " n€ Klind per lenden Art Figurativ, zdvend€sim (me kohe te caktuar)

1. LauraGojani Paluoaj ........21 pike
2. Bujar Gashi........ 15 pike

Ne SHFMIJ " Ismer Rraci " nd Klin€ p€r l€nden M€sim Klasor, zevendesim (me kohe te caktuar)

l. Shkurte Kamishaj.. ............22 pike

Ne SHFM(J " Ismer Rraci " n€ Kline pdr lend€n e Fizikes, zevend€sim (me kohe te caktuar)

1. Enkeleida Sinani.................20.5 pike

Ne SHFMIJ " Tre Deshmoret" n€ Jashanice p€r l€ndEn e Matematik€s 12 or0, me kohe te caktuar

I Diellza Tafi laj.....................20.5 pike

Ne SHFMU " Ate Gjergj Fishta" ne Jagode pdr lenden e Matematikes 16 ore

1 . Dafina Palucaj..................... 1 9. 5 pike



Ne SHFMU " D€shmoret e Qendres€s" n€ Gllareve p€r lenden e Gjuh€s Angleze, me kohe te
caktuar)

1. RrezartaAvdylaj.................23 pike

Ne SHFMU "Azem Bejta " ne Grabanice dhe paraleja e ndare ne Kpuz€ p€r ldnddn e Biologjise

1. Arbnore desku Ele2aj...........24.8 pike
2. Besiana Gashi......... ..............23. 8 pike
3. Pajtime Kryeziu Banushaj....l9.0 pike
4. Nazmi Osmanaj.....................20. 0 pike

Ne SHFMU " Azem Bejta " n€ Grabanicd pdr poziten Edukatore, me kohe te caktuar

I . Albij ana Raci.......................20 pike
2. Blerta Bojaj......... .................23 pike
3. Lureta Gashi.........................20 pike

Ne SHFMU " Ate Shtjelen Gjegovi".nE Zllakuqan p€r l€nddn e TIK-ut 16 or€

I . Rozafa Raci.........................23 pikd

Ne SHFMU " Atd Shtjefen Gjegovi" nE Zllakuqan paralelja e ndare Leskoc p€r l€nden mesim
klasor

1. Agim Dedaj......................... 1 8.5 pike

Ne SHFMU " Avni Zhabotd'n€ Shtupel p€r l€nd€n Gjuhe Angleze 12 ore dhe Gjuhe Frenga
ore me kohe t€ caktuar

L Q€ndrim Krasniqi ......".........23 pike

Ne SHFMU " Motrat Qiriazi" ne Kline per ldnden Mesim Klasor, me kohe tE caktuar

1. Abendina Sinani 20.6 pike
2. Dionisa Mehmetaj. ...............23.0 pik€

K0shille Juridike:
Kandidatet e pakdnaqur kand td drejt te parashtrojne ankes€ tek Komisioni Komunal i Ankesave
brenda afatit 3 ditor nga dita e publikirnit.
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